様式第３号（第 14条関係）

  令和×年×月×日

富山県知事 様

（申請者）

住所           〒930-XXXX

富山県富山市○○町 XXX 番地

事業者名     株式会社○○○○

代表者職・氏名  代表取締役 富山 一郎

令和５年度富山県ＥＶ導入支援事業費補助金財産処分承認申請書

令和５年度富山県ＥＶ導入支援事業費補助金に係る財産処分について、令和５年度富

山県ＥＶ導入支援事業費補助金交付要綱第 14 条第２項の規定に基づき、下記のとおり

承認を申請します。

記

１．処分しようとする財産

交付決定年月日 令和×年×月×日 富山県指令成長第 XXX 号

メーカー名  ○○自動車

車名  △△△△

型式  ZAA-XXXXXX

自動車登録番号

または車両番号
 富山 300は XXXX

車台番号  XXX-XXXXXX

２．処分の方法とその理由

※別に指示する資料を添付のこと。

処分の方法

☐
売却
（下取り）

☐ 譲渡 ☐ 貸付 ☐ 担保

☐ 目的外使用 ☐ 交換 ☑ 廃棄 ☐ その他

理由
必ず理由を記載すること。

「その他」の場合は、理由欄に方法も記載すること。

法人・リース事業者用

財産処分承認申請書を提出する日付

（記載例）

県から送付された「富山県 EV 導入支援

事業費補助金交付決定（額の確定）通知

書」に記載されている日付、番号を記入